
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY JANOWIEC 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu dróg gminnych na terenie Gminy Janowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320) Rada Gminy Janowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg istniejących dróg gminnych Nr 107768L, Nr 107770L na terenie Gminy 
Janowiec. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg gminnych wymienionych w § 1 określają załączniki nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aldona Wojtalik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 3366



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3366



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3366


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY JANOWIEC z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr II/11/2024 Rady Gminy Janowiec z dnia 18.06.2024 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały nr II/11/2024 Rady Gminy Janowiec z dnia 18.06.2024 r.


		2024-06-25T10:15:38+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




